[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление финансов Ненецкого автономного округа

  ПРИКАЗ

        от 11 января 2013 г. № 2 - о

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказы
Управления финансов и экономического развития

Ненецкого автономного округа
Руководствуясь постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 8 ноября 2012 г. № 332-п «Об органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа», в связи с переименованием Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа в Управление финансов Ненецкого автономного округа, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в приказы Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Начальник Управления финансов

Ненецкого автономного округа

                         Н.А.Семяшкина
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Управления финансов

Ненецкого автономного округа

от 11.01.2013 № 2-о
Изменения

в приказы Управления финансов и экономического

развития Ненецкого автономного округа
1. В наименовании и пункте 1 приказа от 23.11.2010 № 62-о «О комиссии Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными приказом Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 29.08.2012 № 30-о) слова «и экономического развития» исключить.
2. Состав комиссии Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 23 ноября 2010 г. № 62-о, изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии Управления финансов Ненецкого

автономного округа по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Ненецкого

автономного округа и урегулированию конфликта интересов

	Председатель

Корельская

Елена Михайловна

Заместитель председателя

Вытовтова

Ирина Владимировна

Секретарь комиссии Осташов

Павел Николаевич

Члены комиссии:

Сопочкина

Татьяна Викторовна
независимые эксперты
	заместитель начальника Управления,

начальник организационного отдела,

главный консультант организационного отдела;

начальник отдела доходов;

представитель органа по управлению государственной службой Ненецкого автономного округа (по согласованию);
представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего или дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой.».

3. В наименовании и по тексту Положения о комиссии Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденного приказом Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 23 ноября 2010 г. № 62-о слова «и экономического развития» исключить.
4. В наименовании и по тексту приказа от 20.05.2011 № 14-о «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан» (с изменениями, внесенными приказом Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 19.07.2011 № 22-о) и Порядке рассмотрения обращений граждан, утвержденном приказом Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 20.05.2011 № 14-о, слова «и экономического развития» исключить.
5. В наименовании, преамбуле, пунктах 1 и 2 приказа от 04.05.2012 № 17-о «О квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы в Управлении финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа» и Квалификационных требованиях к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы в Управлении финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа, утвержденных приказом Управления финансов и экономического развития Ненецкого автономного округа от 04.05.2012 № 17-о, слова «и экономического развития» исключить.
________________